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MIEJSCE W 
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KAT 2 : K (8 items)

1 13 Rępalska Agata K Krościenko Wyżne K2 1 00:25:08.71

2 17 Szurlej Paulina K Haczów K2 2 00:25:20.93

3 27 Kopacz Magdalena K Trzcinica Pawko Runner Team K1 1 00:25:44.18

4 18 Kania Monika K Tarnowiec UKS Arka Umieszcz K1 2 00:28:39.92

5 3 Kędzior Anita K Potok K3 1 00:35:03.09

6 39 Patla Ewa K Krosno K3 2 00:35:25.61

7 54 Nachman Ewelina K Jasło K2 3 00:36:11.25

8 16 Leńczuk Grażyna K Jasło Beskidzkie Rysie K3 3 00:36:11.43

KAT 2 : M (35 items)

1 47 Machowski Karol M Krosno M4 1 00:20:11.78

2 43 Prucnal Zbigniew M Jasło elko24.pl M5 1 00:21:23.19

3 56 Szmist Jarosław M Świerzowa Polska KB Athletic  Zręcin M4 2 00:22:04.26

4 33 Jasiński Łukasz M Jasło Spróchniali Herkulesi M3 1 00:22:33.16

5 49 Michalski Arkadiusz M Dobieszyn M4 3 00:22:44.95

6 53 Lula Jarosław M Dobrucowa M4 4 00:23:11.56

7 15 Banach Jeremiasz M Czeluśnica M1 1 00:23:19.53

8 7 Banach Dariusz M Czeluśnica M4 5 00:23:21.25

9 38 Pietruszka Pawel M Jaslo-Warszawa Pawko Runner Team M4 6 00:23:27.79

10 48 Czyrzowicz Mirosław M Jasło M4 7 00:23:38.86

11 41 Bieńko Mikołaj M Jasło Beskidzkie Rysie M1 2 00:23:48.82

12 36 Mazur Ireneusz M Jasło M3 2 00:23:49.77
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13 28 Kołodziej Łukasz M Jasło M3 3 00:24:48.83

14 10 RĘPALSKI MAREK M SKOŁYSZYN M4 8 00:25:00.75

15 35 Niemiec Dariusz M Jasło Nowy Styl Group Running Team M4 9 00:25:14.99

16 32 Bielski Roman M Potok M5 2 00:25:19.09

17 40 Pawelec Piotr M Jasło M5 3 00:25:26.15

18 25 Sypień Marek M Bieździedza M3 4 00:25:58.51

19 19 Radoń Adrian M Wrocanka M2 1 00:26:36.04

20 24 Przybytek Dariusz M Ruda Śląska niezrzeszony M5 4 00:26:40.75

21 52 Twarduś Leszek M Umieszcz M4 10 00:27:43.78

22 2 Lepucki Przemysław M Brzezówka M2 2 00:27:46.93

23 55 Nachman Grzegorz M Jasło M4 11 00:27:48.94

24 29 Michalik Radosław M Wrocanka M2 3 00:27:50.67

25 45 Grysztar Jakub M Czeluśnica M2 4 00:28:14.00

26 11 Sypień Tadeusz M Bieździedza M3 5 00:28:23.73

27 9 Lepucki Zbigniew M Glinik Polski M3 6 00:28:35.44

28 26 Bobusia Jarosław M Krosno brak M3 7 00:28:55.71

29 50 Benicki Waldemar M Łajse M4 12 00:28:59.03

30 1 Kędzior Piotr M M4 13 00:29:23.10

31 14 Rępalski Marcin M Krościenko Wyżne M4 14 00:31:00.43

32 20 Kobal Marcin M M4 15 00:31:11.69

33 51 Papciak Grzegorz M Jasło M4 16 00:32:10.83

34 30 Binkowicz Stanisław M Lubla M5 5 00:32:59.21

35 46 Grasela Robert M Jasło Beskidzkie Rysie M4 17 00:36:11.37
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M-ce Kat. NR. IMIĘ NAZWISKO PŁEĆ MIASTO KLUB KAT 2 TANOWIEC CZAS

KATEGORIA WIEKOWA : K1 (2 items)

1 K1 27 Kopacz Magdalena K Trzcinica Pawko Runner Team K NIE 00:25:44.18

2 K1 18 Kania Monika K Tarnowiec UKS Arka Umieszcz K TAK 00:28:39.92

KATEGORIA WIEKOWA : K2 (3 items)

1 K2 13 Rępalska Agata K Krościenko Wyżne K NIE 00:25:08.71

2 K2 17 Szurlej Paulina K Haczów K NIE 00:25:20.93

3 K2 54 Nachman Ewelina K Jasło K NIE 00:36:11.25

KATEGORIA WIEKOWA : K3 (3 items)

1 K3 3 Kędzior Anita K Potok K NIE 00:35:03.09

2 K3 39 Patla Ewa K Krosno K NIE 00:35:25.61

3 K3 16 Leńczuk Grażyna K Jasło Beskidzkie Rysie K NIE 00:36:11.43

KATEGORIA WIEKOWA : M1 (2 items)

1 M1 15 Banach Jeremiasz M Czeluśnica M TAK 00:23:19.53

2 M1 41 Bieńko Mikołaj M Jasło Beskidzkie Rysie M NIE 00:23:48.82

KATEGORIA WIEKOWA : M2 (4 items)

1 M2 19 Radoń Adrian M Wrocanka M TAK 00:26:36.04

2 M2 2 Lepucki Przemysław M Brzezówka M TAK 00:27:46.93

3 M2 29 Michalik Radosław M Wrocanka M TAK 00:27:50.67

4 M2 45 Grysztar Jakub M Czeluśnica M TAK 00:28:14.00
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KATEGORIA WIEKOWA : M3 (7 items)

1 M3 33 Jasiński Łukasz M Jasło Spróchniali Herkulesi M NIE 00:22:33.16

2 M3 36 Mazur Ireneusz M Jasło M NIE 00:23:49.77

3 M3 28 Kołodziej Łukasz M Jasło M NIE 00:24:48.83

4 M3 25 Sypień Marek M Bieździedza M NIE 00:25:58.51

5 M3 11 Sypień Tadeusz M Bieździedza M NIE 00:28:23.73

6 M3 9 Lepucki Zbigniew M Glinik Polski M TAK 00:28:35.44

7 M3 26 Bobusia Jarosław M Krosno brak M NIE 00:28:55.71

KATEGORIA WIEKOWA : M4 (17 items)

1 M4 47 Machowski Karol M Krosno M NIE 00:20:11.78

2 M4 56 Szmist Jarosław M Świerzowa Polska KB Athletic  Zręcin M NIE 00:22:04.26

3 M4 49 Michalski Arkadiusz M Dobieszyn M NIE 00:22:44.95

4 M4 53 Lula Jarosław M Dobrucowa M TAK 00:23:11.56

5 M4 7 Banach Dariusz M Czeluśnica M TAK 00:23:21.25

6 M4 38 Pietruszka Pawel M Jaslo-Warszawa Pawko Runner Team M NIE 00:23:27.79

7 M4 48 Czyrzowicz Mirosław M Jasło M NIE 00:23:38.86

8 M4 10 RĘPALSKI MAREK M SKOŁYSZYN M NIE 00:25:00.75

9 M4 35 Niemiec Dariusz M Jasło Nowy Styl Group Running Team M NIE 00:25:14.99

10 M4 52 Twarduś Leszek M Umieszcz M TAK 00:27:43.78

11 M4 55 Nachman Grzegorz M Jasło M NIE 00:27:48.94

12 M4 50 Benicki Waldemar M Łajse M Tak 00:28:59.03

13 M4 1 Kędzior Piotr M M NIE 00:29:23.10

14 M4 14 Rępalski Marcin M Krościenko Wyżne M NIE 00:31:00.43

15 M4 20 Kobal Marcin M M NIE 00:31:11.69

16 M4 51 Papciak Grzegorz M Jasło M NIE 00:32:10.83

17 M4 46 Grasela Robert M Jasło Beskidzkie Rysie M NIE 00:36:11.37
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KATEGORIA WIEKOWA : M5 (5 items)

1 M5 43 Prucnal Zbigniew M Jasło elko24.pl M NIE 00:21:23.19

2 M5 32 Bielski Roman M Potok M NIE 00:25:19.09

3 M5 40 Pawelec Piotr M Jasło M NIE 00:25:26.15

4 M5 24 Przybytek Dariusz M Ruda Śląska niezrzeszony M NIE 00:26:40.75

5 M5 30 Binkowicz Stanisław M Lubla M NIE 00:32:59.21


